
Magistrát  města  České  Budějovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  

n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 / 1  

 
 

 

Magistrát města České Budějovice    

Ing. Vlastislav Eliáš     

Stavební úřad      

Kněžská 19 

370 92  České Budějovice 

 

 

Internet: http://www.c-budejovice.cz 

 

 

 

Značka: SU/5361/2018 Nn Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

Č. j.:      SU/5361/2018-49 Ing. Nikola Němcová 386804011 nemcovan@c-budejovice.cz 21.9.2020 

 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

Veřejná vyhláška 

 

Roman Davídek, nar. 25.2.1957, Košická 1319, 356 01  Sokolov, 

Ing. Miroslav Čermák, nar. 28.11.1951, Plečnikova 918, Šeberov, 149 00  Praha 415, oba v zastoupení 

advokátem JUDr. Josefem Šírkem, Dr. Bureše 1185/1, 370 05  České Budějovice 

Ing. Jiří Nechvátal, Pražská 47, 373 67  Borek 

Mgr. Vladimíra Nechvátalová, Pražská 47, 373 67  Borek 

podali dne 15.8.2020 a 21.8.2020 odvolání proti rozhodnutí ze dne 7.8.2020 pod spis.zn. SU/5361/2018 Nn, 

které vydal Stavební úřad České Budějovice jako příslušný správní orgán na základě žádosti, kterou dne 

25.7.2018 podala 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, kterou 

zastupuje Mgr. František Klíma, advokát, IČO 66242606, Krajinská 224/37, 370 01 České 

Budějovice 

(dále jen "stavebník"). 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zasílá 

stejnopisy podaných odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu (máte-li zájem) vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

 

 

  

Ing. Vlastislav Eliáš 

vedoucí Stavebního úřadu 

České Budějovice 

 

 

Příloha:  

stejnopisy podaných odvolání 

Viz rozdělovník: 

 

http://www.c-budejovice.cz/


Č.j. SU/5361/2018-49 str. 2 

 
Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České Budějovice 

(popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. 

Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po 

uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 

Výzva bude zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 30. 9. 2020   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

zplnomocněný zástupce stavebníka (dodejky) 

Mgr. František Klíma advokát, IDDS: b26g9z2 

 

ostatní účastníci (dodejky) 

František Baloun, Nádražní č.p. 436, 378 16  Lomnice nad Lužnicí 

Věra Bauerová, K. Vinařického č.p. 469/6, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Ing. Milan Bayerl, Jiráskova č.p. 2200/71, 586 01  Jihlava 1 

Mgr. Pavel Bayerl, Čéčova č.p. 733/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Ing. Zdeněk Čermák, Třeboňská č.p. 16/22, 373 71  Rudolfov 

Pavla Činčurová, Luční č.p. 771/21, 373 71  Rudolfov 

Ing. Pavel Čurda, IDDS: qz5axem 

Marie Drayerová, J. Opletala č.p. 899/25, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Anna Duchoňová, Ant. Barcala č.p. 1369/32, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Oto Ferenčík, Mlýnská č.p. 611, 384 51  Volary 

Petr Filip, U Trojice č.p. 799/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Radomír Filip, Krčínova č.p. 1101/26, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Jan Foist, Vráto č.p. 68, 370 01  České Budějovice 1 

Karel Freylach, Brloh č.p. 17, 382 06  Brloh 

František Graman, Na rybníčku č.p. 534/12, 373 71  Rudolfov 

Ing. František Gregor, Lessnerova č.p. 270/1, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Jan Gregor, Písecká č.p. 1050/2, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

JUDr. Marie Gregorová, Rembrandtova č.p. 2191/16, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Petr Hanyka, Martina Stáhalíka č.p. 731/21, 373 71  Rudolfov 

Jakub Hanzal, Dobrovodská č.p. 616/68, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Luděk Havlíček, Dlouhá č.p. 46/17, 373 71  Rudolfov 

Jiří Heller, Vráto č.p. 16, 370 01  České Budějovice 1 

Marie Hellerová, Vráto č.p. 16, 370 01  České Budějovice 1 

Jan Hlaváč, Rudolfovská tř. č.p. 301/115, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 

Jiří Hranáč, Dolní Dvořiště č.p. 215, 382 72  Dolní Dvořiště 

Renata Hranáčová, Dolní Dvořiště č.p. 215, 382 72  Dolní Dvořiště 

Bohumil Hruška, Jana Štursy č.p. 2407/35, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Viktorie Chmelová, Zastávka-U Lesa č.p. 159, Vrábče, 370 01  České Budějovice 1 

Jaroslava Jedličková, Komenského č.p. 1469, 258 01  Vlašim 

Miloslav Jindra, Hůrky č.p. 122, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 

Jana Jodlová, Průběžná č.p. 94, Hůry, 373 71  Rudolfov 

Karel Jungmann, Jivno č.e. 174, 373 71  Rudolfov 

Radka Jungmannová, V. Volfa č.p. 1358/16, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Ing. Jan Kačerovský, Souběžná č.p. 799, 379 01  Třeboň II 

Mgr. Jitka Klikarová, Mládežnická č.p. 836/1, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

Mgr. František Kocman, Otakarova č.p. 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 



Č.j. SU/5361/2018-49 str. 3 

 
Mgr. Jiří Kocman, Otakarova č.p. 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

Ing. Richard Kocman, Vitín č.p. 90, 373 63  Ševětín 

Vladimír Kocman, Jivno č.p. 115, 373 71  Rudolfov 

Milena Kolmanová, Erbenova č.p. 270, 258 01  Vlašim 

Ing. Jindřich Koranda, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 

Zdeňka Korandová, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 

Ing. Pavel Kordík, Třeboňská č.p. 195/49, 373 71  Rudolfov 

Ing. Věra Kosíková, A. Kříže č.p. 569/31, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Denisa Kotásková, Pod Vrchem č.p. 635, Srubec, 370 06  České Budějovice 6 

Monika Koutníková, Kodetka Okružní č.p. 71, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 

Ing.arch. Stanislav Kovář, CSc., Polní č.p. 692/9, 373 71  Rudolfov 

Mgr. Irena Kovářová, BcT, Polní č.p. 692/9, 373 71  Rudolfov 

Jaroslav Kraus, Libníč č.p. 37, 373 71  Rudolfov 

Přemysl Kraus, Větrná č.p. 37, Adamov, 373 71  Rudolfov 

Ivana Krýdlová, V oblouku č.p. 95, Adamov, 373 71  Rudolfov 

Ing. Roman Kříha, MBA, Balbínova č.p. 223/5, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Ing. Lenka Křížová, Vráto č.p. 54, 370 01  České Budějovice 1 

Ing. Jan Kubata, Novosedly nad Nežárkou č.p. 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 

MUDr. Radka Kubatová, Novosedly nad Nežárkou č.p. 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 

František Kubů, Větrná č.p. 115, Adamov, 373 71  Rudolfov 

Dagmar Lokapaurová, Poštovní č.p. 23/1, 373 71  Rudolfov 

Ing. Jana Macůrková, Špic č.p. 51, 357 03  Svatava 

Věra Majerová, Resslova č.p. 1578/19, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Felix Mareš, účastník neznámého pobytu, který má zástavní právo k pozemkům, parc.č. 309/4, 310/13 v k.ú. Vráto 

Jan Mareš, Emy Destinové 936/19, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Petr Mareš, účastník neznámého pobytu, který má zástavní právo k pozemkům, parc.č. 309/4, 310/13 v k.ú. Vráto 

Vojtěch Mareš, účastník neznámého pobytu, který má zástavní právo k pozemkům, parc.č. 309/4, 310/13 v k.ú. Vráto 

Vladimír Matajs, IDDS: jhti45z 

Miroslav Matásek, Chodeč č.p. 6, 382 32  Velešín 

Radek Matásek, Karla Čapka č.p. 476, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Jiří Mauer, Na rybníčku č.p. 535/10, 373 71  Rudolfov 

Radovan Michek, Vidovská č.p. 259, Roudné, 370 07  České Budějovice 7 

Ing. Luděk Mlnařík, Jivno č.e. 127, 373 71  Rudolfov 

Anna Mlnaříková, Hlinecká č.p. 2072/11, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Marcela Mrázková, Jižní č.p. 2398/75, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Petr Novák, Na Zahradách č.p. 498, 373 11  Ledenice 

Zdeněk Novák, Poštovní č.p. 20/3, 373 71  Rudolfov 

Pavla Novotná, Na rybníčku č.p. 659/16, 373 71  Rudolfov 

Hana Peterková, Na Vyhlídce č.p. 1414/15, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 

Marie Pumprová, účastník neznámého pobytu, který má zástavní právo k pozemkům, parc.č. 309/4, 310/13 v k.ú. Vráto 

Růžena Quittová, J. Bendy č.p. 1325/3, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Regulační stanice plynu, účastník neznámého sídla, který má věcné břemeno zatěžující pozemky parc. č., 

3790/21; 3790/22; 3790/33 

Václav Schuster, Dělnická č.p. 14, Adamov, 373 71  Rudolfov 

Božena Suchánková, Třeboňská č.p. 541/28, 373 71  Rudolfov 

Dagmar Sváčková, Na spojce č.p. 411/1, 373 71  Rudolfov 

Lukáš Svoboda, Neplachova č.p. 789/9, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Ing. Dagmar Šlusarčíková, Riegrova č.p. 2645/20, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

Ing. Vladimír Šnejd, Luční č.p. 720/11, 373 71  Rudolfov 

Ing.arch. Ludmila Šnejdová, Luční č.p. 720/11, 373 71  Rudolfov 

Miroslav Štěch, Lipová č.p. 279/21, 373 71  Rudolfov 

Roman Štěcha, Mazelov č.p. 19, 373 63  Ševětín 

Stanislav Štindl, Jivno č.p. 36, 373 71  Rudolfov 

František Švarc, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 

Lenka Švarcová, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 

Jiří Tomášek, Rybářská č.p. 284, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 

Jindřich Uhl, Za Nádražím č.p. 207, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 

Josef Urban, J. A. Komenského č.p. 208, 373 63  Ševětín 



Č.j. SU/5361/2018-49 str. 4 

 
Petr Urban, IDDS: 72fuj8c 

Mgr. Ing. Tomáš Urban, IDDS: ssghf4b 

Ing. Hana Urbanová, IDDS: e2sukee 

Hana Vačkářová, Za Cihelnou č.p. 980/9, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 

Jaroslav Vávra, Jivno č.p. 1, 373 71  Rudolfov 

Dana Votočková, U hřiště č.p. 1039/14, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 

František Votruba, Jivno č.p. 30, 373 71  Rudolfov 

Marta Votrubová, Jivno č.p. 30, 373 71  Rudolfov 

MUDr. Jan Vrubel, náměstí Junkových č.p. 2870/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Drahomíra Wenzlová, Hlinecká č.p. 1558/5, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Karel Zeman, Libníč č.p. 119, 373 71  Rudolfov 

Stanislav Zeman, K. Štěcha č.p. 1229/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Václav Zeman, J. Bendy č.p. 1349/9, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Jana Zemanová, Libníč č.p. 119, 373 71  Rudolfov 

ASARKO s.r.o., IDDS: zfynmbe 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

ČMZF 1 s.r.o., IDDS: bwda8wn 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

Inkasní družstvo, IDDS: 3dqb43e 

Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Město Rudolfov, IDDS: g4qjdsb 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

Obec Adamov, IDDS: q7bb677 

Obec Hůry, IDDS: zfnbyr7 

Obec Jivno, IDDS: cw6amsp 

Obec Vráto, IDDS: diked69 

Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 9k7ddf7 

ODC střechy s.r.o., IDDS: vwm4tze 

PARIX s.r.o., IDDS: nx8ejtz 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

JUDr. Josef Šírek, advokát, Dr. Bureše 1185/1, 370 05  České Budějovice (zmocněný zástupce p. Romana 

Davídka, Košická č.p. 1319, 356 01  Sokolov a Ing. Miroslava Čermáka, Plečnikova č.p. 918, Praha 4-Šeberov, 

149 00  Praha), IDDS: csdib22 

 

Ostatním účastníkům je rozhodnutí doručováno „veřejnou vyhláškou“; takoví účastníci se podle § 109 písm. e) 

a f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

Konkrétně se jedná o pozemky: parc. č. 296/35, 303/8, 303/28, 303/30, 303/31, 305/1, 305/6 v katastrálním území 

Adamov u Českých Budějovic, parc. č. 564/24, 565/1, 565/3, 575/5, 575/7, 576/1 v katastrálním území Hůry, parc. 

č. 3803/3, 4249/14, 4249/22, 4249/29, 4249/30, 4249/41, 4261/3 v katastrálním území Jivno, parc. č. 135/1, 135/3, 

169/7, 169/10, 169/12, 993/7, 993/13, 993/21, 993/26, 993/27, 993/28, 997/1, 998/1, 998/21, 1002/1, 1002/2, 

1002/10, 1004/4, 1005/11, 1005/14, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1005/20, 1005/23, 1008/1, 1008/4, 1008/6, 

1008/11, 1008/22, 1008/23, 1008/31, 1009/2, 1016/8, 1017/5, 1017/20, 1082/3, 1082/4, 1082/11 v katastrálním 

území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 268/8, 271/1, 297/13, 297/14, 307/19, 309/6, 311/6, 312/1 v 

katastrálním území Vráto. 

 

ostatní - se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a 

vrácení zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup  

Magistrát města České Budějovice – kancelář tajemníka - Úřední deska 

Městský úřad Rudolfov, Hornická č.p. 11/1, 373 71  Rudolfov 

Obecní úřad Adamov, V Chalupách č.p. 47, Adamov, 373 71  Rudolfov 

Obecní úřad Hůry, Na Sadech č.p. 155, Hůry, 373 71  Rudolfov 

Obecní úřad Vráto, Vráto č.p. 20, 370 01  České Budějovice 1 

Obecní úřad Jivno, Jivno č.p. 34, 373 71  Rudolfov 


